ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO DOLESCENTE DE
AÇAILÂNDIA- COMUCAA

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR 2020/2024

Edital 001 de 12/07 de 2019

Dispõe sobre a convocação dos candidatos
aptos a participarem da avaliação
psicossocial do processo de escolha dos
membros do conselho tutelar 2020/2024,
conforme Edital n° 02/2019.

A Comissão Especial do Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar

de Açailândia quadriênio 2020/2024, no uso de suas atribuições legais, lhes conferida

através do  Edital nº 02/2019 e Resolução 013/2019 de 05/04/2019.

Resolve:

Art. 1º Convocar todos os candidatos aptos a participarem da avaliação psicossocial do

processo de escolha que acontecerá de 15 a 18 de julho de 2019 às 15hs na Clinica

médica e psicológica situada na Rua Rio Grande do Norte 695 centro, conforme ordem

de classificação abaixo Relacionada.

Art. 2º  Dia 15 de julho de 2019 (segunda-feira)  do 1ª ao 10 colocado.

             Dia 16 de julho de 2019 (terça feira) do 11º ao 20º colocado.

             Dia 17 de julho de 2019 (quarta feira) do 21º ao 31º colocado.

             Dia 18 de julho de 2019 (quinta feira) do 32º ao 42º colocado

Nº NOMES PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1 JOSÉ ALVES BEZERRA 9,5 APROVADO

2 EDNA MARIA VAZ DA SILVA 9 APROVADO

3 TEREZINHA BRAZ DE ALMEIDA 8,75 APROVADO

4 LALIANY SILVA SOUZA 8,75 APROVADO

5 EDNA MARIA ALVES DOS SANTOS 8,5 APROVADO

6 LUSIANE ARAÚJO DA SILVA 8,5 APROVADO

7 JULISAR NUNES GRAMA 8,25 APROVADO

8 ADZON DE JESUS COSTA 8,25 APROVADO

9 RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA 8 APROVADO

10 DENISE DA SILVA SOUZA CALADO 8 APROVADO

11 ANNE CAROLINY DA SILVA LAGO 8 APROVANO

12 ISLEIDE SILVEIRA NARDACI 7,75 APROVADO

13 CESAR MENDES DA SILVA 7,75 APROVADO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO DOLESCENTE DE
AÇAILÂNDIA- COMUCAA

14 IRISLENE LEMOS DA SILVA 7,75 APROVADO

15 ANA CÉLIA FERREIRA DOS SANTOS 7,75 APROVANO

16 LILIANE GOMES DE CASTRO NASCIMENTO 7,75 APROVADO

17 WENISON DOS SANTOS DIAS BEZERRA 7,75 APROVADO

18 CARLITO ALVES DE SOUSA 7,5 APROVADO

19 JEANE DA SILVA MELO 7,5 APROVADO

20 ANA ALICE DE OLIVEIRA S. DO NASCIMENTO 7,5 APROVANO

21 MARIA CECI SILVA SANTOS 7,5 APROVADO

22 SHERLYANE MESQUITA COSTA 7,5 APROVADO

23 ALISSON OLIVEIRA DA SILVA 7,5 APROVADO

24 ISRAEL COSTA SOUSA DE SENA 7,25 APROVADO

25 RAIMUNDO ELIVELTON RODRIGUES SOBRINHO 7,25 APROVADO

26 VALBER ALVES DOS SANTOS 7,25 APROVADO

27 CARLOS AUGUSTO FIGUEREDO SANTANA 7 APROVADO

28 ROSINEIDE DE SOUSA NASCIMENTO 7 APROVADO

29 EDILMA DE OLIVEIRA MAIA 7 APROVADO

30 MARIA GALVÃO SILVA RODRIGUES 6,75 APROVADO

31 NAYARA BEZERRA DIAS 6,75 APROVADO

32 ITAMARA REGINA PEREIRA FERREIRA 6,75 APROVADO

33 LUIS FELIPE COSTA DOS SANTOS 6,5 APROVADO

34 IRLETE SOUSA DA SILVA 6,25 APROVADO

35 YANSSE ELIAS ALVES FERRO 6,25 APROVADO

36 JOSÉ CARDOSO RAMOS 6 APROVADO

37 MARIA DO SOCORRO GOMES SILVA 6 APROVADO

38 GILBERTO HOLANDA DOS SANTOS 6 APROVADO

39 JOAQUINA GOMES NETA 6 APROVADO

40 EDILSON AVELINO AMORIM ROMA 6 APROVADO

41 JOSÉ MARCIO PEREIRA DOS SANTOS 6 APROVADO

42 THYANNO BRITO DE OLIVEIRA 6 APROVADO

Açailândia-MA, 12 de julho de 2019.

Nilo Pereira Lima
Presidente da Comissão Especial